

هر روز با

# فوتبال اصفهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد و شصت و نهم

چهارشنبه، ۱۱ دی ۱۳۹۸

 [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)

صدای سبزه ها

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزه سبزه ها

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

## رونمایی از جدیدترین گزینه‌سرمربیگری سبزه‌ها

یادآوری خبرگزاری ایمنابه سپاهان

## خریدهای نیم فصل پارسال را فراموش نکنید

محمد رضا خلعتبری:

# امیدوارم این نارا احتی زود به پایان برسد



## عزت جراحی شد



عزت الله پورقاز مدافع سپاهان در یکی از بیمارستان های تهران زیر نظر دکتر کیهانی جراحی شد.

مدافع تیم سپاهان در بازی بانساجی از ناحیه رباط دچار آسیب دیدگی شد و بعد از عکسبرداری مشخص شد که رباط پای او پاره شده است. پورقاز پیش از این هم بار در تیم سپاهان و در بازی با پرسپولیس به شدت از ناحیه کمر آسیب دید که خوشبختانه خطر از او رفع شد و دوباره به میدان برگشت.

پورقاز فصل گذشته با زدن ۶ گل زن ترین مدافع میانی لیگ برتر بود و این فصل هم تا زمانی که در ترکیب خط دفاعی تیم سپاهان به میدان رفت با ۵ گل خورده در ۱۳ بازی به همراه هم تیمی هایش صاحب بهترین خط دفاعی لیگ برتر بود. البته سپاهان در نهایت دور رفت را با ۱۰ گل خورده به پایان برد به این خاطر که از هفته سیزدهم تا شانزدهم ۵ گل دیگر خورد که ۴ گل در بازی با صنعت نفت آبادان از سوی تیم حریف به ثمر رسید. عزت الله پورقاز در بازی بانساجی بدون برخورد با بازیکنی از ناحیه رباط آسیب دید. او روی یکی از توپ ها به هوا پرید اما به هنگام فرود بد پایین آمد و از ناحیه رباط آسیب دید.



## یادآوری خبر گزاری ایمنابه سپاهان خریدهای نیم فصل پارسال را به یاد بیاورید



جدا شدند و یاد در حال حاضر به بهانه مصدومیت بر روی نیمکت تیم جا خوش کرده اند.

البته قلعه نویی بر روی این مسئله اعتقاد دارد که بازیکن مصدومیت امسال پورقاز به کار سپاهان آمد و چهار بازیکن دیگر بدون آنکه عملکرد مناسبی در تیم داشته باشند یا از سپاهان جدا شدند و یاد در حال حاضر به بهانه مصدومیت بر روی نیمکت تیم جا خوش کرده اند. خریداری شده در نیم فصل حتما نباید بازی کند و بیشتر جهت اطمینان بر روی نیمکت تیم می نشیند، ولی ای کاش در این زمینه مدیریت بهتری از جانب کادر فنی و مدیریت باشگاه صورت بگیرد تا پول خرج بازیکنانی نشود که برای یک نیم فصل نیمکت نشینی و بی ثمر بودن به اصفهان می آیند.

در نیم فصل معمولا دلان اطراف باشگاه دندان طمع را تیز می کنند تا بازیکنان بدون تیم را با قرارداد مبالغ میلیاردی به اصفهان بیاورند و از این رهگذر پول خوبی به جیب بزنند و برایشان مهم نیست که این بازیکن در ادامه فصل اصلا به کار سپاهان می آید یا نه و فقط به فکر پر کردن جیب خودشان هستند

خریدهای ناموفق نیم فصل قبل بهترین تجربه برای سپاهان است تا امسال در دام دلان نقل و انتقالات نیفتد و مثل محمد طیبی بازیکنانی را بخرد که مهره ای مطمئن در نیم فصل دوم باشد. البته سال گذشته در نیم فصل دوم بازیکنانی بودند که میلیاردی پول گرفتند و نتوانستند به سپاهان کمک کنند.

ایمناسپاهان بعد از خرید محمد طیبی به دنبال خرید چند بازیکن باکیفیت دیگر است تا نقل و انتقالات نیم فصل را با موفقیت پشت سر بگذارد.

محمد طیبی مدافع باتجربه که در نیم فصل اول T پیراهن نفت مسجد سلیمان را بر تن داشت به عنوان اولین خرید زمستانی سپاهان به اصفهان آمد تا جانشین عزت الله پورقاز در قلب خط دفاعی سپاهان باشد. این خرید از هر لحاظ به سود سپاهانی است که در آینده ای نزدیک باید در سه جبهه مختلف جام حذفی، لیگ و لیگ قهرمانان آسیا بجنگد و بدن داشتن دو مدافع وسط مطمئن این کار ممکن نبود.

حضور طیبی و گولسیانی در کنار یکدیگر که مدافع آینده داری مثل مهدی زاده را هم بر روی نیمکت می بینند می تواند اطمینان را در خط دفاعی سپاهان بالا ببرد. از طرف دیگر گفته می شود که مذاکرات با پژمان منتظری هم ادامه دارد و این احتمال وجود دارد که این بازیکن خرید دیگر سپاهان در نیم فصل لقب بگیرد تا مشت امیر قلعه نویی در پست دفاع میانی کاملا پر شود.

سپاهان در نیم فصل لیگ هجدهم دست به خرید بازیکنانی مثل محسن مسلمان، علی قربانی، محمد ابراهیمی، محمد مسلمی پور و محمدرضا مهدی زاده زد و ساسان انصاری را هم به تراکتور فروخت که در این بین فقط مهدی زاده آن هم به واسطه مصدومیت امسال پورقاز به کار سپاهان آمد و چهار بازیکن دیگر بدون آنکه عملکرد مناسبی در تیم داشته باشند یا از سپاهان



## سعید آقایی: از عملکرد آخرم ناراضی بودم



سعید آقایی با انتشار پستی در صفحه اینستاگرام خود به تمجید از هواداران سپاهان پرداخت و در رابطه با آخرین دیدار تیم صحبت کرده است. سعید آقایی بازیکن فوتبال سپاهان در دیدار برابر صنعت نفت آبادان که با برتری ۴ بر ۲ شاگردان اسکوچیچ همراه شد، مدافع چپ تیم بود و مانند سایر بازیکنان تیم نتوانست برخلاف ۱۵ بازی گذشته مقابل حملات مهاجمان صنعت نفت عملکرد خوبی داشته باشد تا اولین شکست طلایی پوشان اصفهانی در فصل جدید ثبت شود.

سعید آقایی بازیکن سابق تیم ملی چند روز پس از این شکست اینگونه به آن و البته به نتایج سپاهان در نیم فصل دوم رقابت ها، واکنش نشان داده و نوشته است:

«از شوک بازی آخر تا همین الان خارج نشده ام و از عملکرد خودم ناراضی هستم. ناراحتی شما عزیزان (هواداران سپاهان) همیشه برایم دردناک بوده و تمام تلاشم را برای موفقیت تیم انجام داده ام. همانطور که در ۳۳ بازی ۸ پاس گل و ۱ گل به ثمر رسانده ام، تا بتوانم نقش کوچکی در نتایج اخیر داشته باشم. البته که از تاثیر شما هواداران در این نتایج نمی توان ساده عبور کرد. همواره در زندگی ورزشی ام تلاشم بر این بوده که روزی حلال کسب کنم و به همین خاطر هر زمانی که در میدان بودم با تمام توان در مقابل حریفان بازی کرده ام.»

## رونمایی از جدیدترین گزینه سر مربیگری سبزها



رسول خطیبی که از سمت خود در ماشین سازی استعفا داده بود، به جدی ترین گزینه جانشینی علیرضا منصوریان تبدیل شده است.

رسول خطیبی که در لیگ نوزدهم همراه با ماشین سازی تبریز نتایج خوبی به دست آورده بود، بعد از ظهر دیروز با انتشار پستی در صفحه مجازی خود از سمتی که داشت کناره گیری کرد تا هواداران این تیم تبریزی با شوک مواجه شوند.

حالا خبر می رسد که این مربی به لیست مربیان مورد نظر باشگاه ذوب آهن اضافه شده و به عنوان شگفت انگیز ترین گزینه مربیگری این باشگاه تبدیل شده است. طبق پرس و جویی که انجام دادیم، خطیبی در مذاکره با مسئولان ذوب آهن است و به احتمال فراوان توافق بین دو طرف در روزهای آینده حاصل خواهد شد.

رسول خطیبی یکی از بازیکنان سابق ذوب آهن در دهه ۷۰ است و حالا یکی از گزینه های مربیگری این تیم به حساب می آید.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان" مدیریت: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

محمد رضا خلعتبری:

## امیدوارم این ناراحتی زود به پایان برسد



خیلی ها معتقدند اگر منصوریان برگردد به نفع ذوب آهن است. شما چه نظری داری؟ فکر می کنی اگر منصوریان سرمربی ذوب آهن باشد، تیم تان می تواند در نیم فصل دوم نتیجه بگیرد؟

فوتبال قابل پیش بینی نیست. فصل گذشته آقای منصوریان تیم را چهاردهم تحویل گرفت و ششم جدول تحویل داد. بخشی از فوتبال، شانس است و ما این فصل با وجود اینکه تیم خوب و باتجربه ای داریم اما نتوانستیم نتایج خوبی بگیریم. همیشه در این مواقع همه دنبال مقصر می گردند اما در این مورد باید بگویم نه سرمربی مقصر بود و نه باشگاه. مقصر خودمان بودیم که شاید آنطور که باید و شاید نتوانستیم وظایف مان را در زمین اجرا کنیم. با این شرایط کاری از دست کادرفنی هم ساخته نیست.

آمار نیم فصل اول ذوب آهن، خیلی جالب به نظر می رسد. در این آمار، قاسم حدادی فر و حمید بوحمندان بیشترین بازی را انجام دادند اما شما حتی جزو ۱۱ نفر اول هم نیستید.

من از هفته سوم کم کم توانستم بیایم و در شرایط بازی قرار بگیرم. به هر حال فصل گذشته من رباط ACL و PCL همه را با هم پاره کردم که شرایط خیلی بدی بود. همه احتمال می دادند این مصدومیت حداقل ۱۰ ماه طول بکشد اما من توانستم ۶ ماهه برگردم. منصوریان هم از هفته سوم، چهارم و بعد از بازی با استقلال، سعی کرد هر بازی ۱۰، ۲۰ دقیقه به من بازی بدهد تا به شرایط نرمال برگردم و ترسم بریزد که همین مسأله باعث شد بازی های زیادی را از دست بدهم. قاسم حدادی فر هم همیشه همیشه جزو بهترین های فوتبال ایران بوده و هست که در جام جهانی حقیقتش بود بازی کند اما این شانس به او نرسید. قاسم هم قبلا ۲ تا رباط پاره کرده بود که خیلی سختی کشید اما توانست خودش را به بازی برساند. بوحمندان هم جزو هافبک دفاعی های قوی است که عملکرد خیلی خوبی دارد.

معمولاً در آمار تیم ها، دروازه بان جزو نفرات اول است اما در ذوب آهن خبری از دروازه بان ها نیست و در نیم فصل اول ۳ دروازه بان را امتحان کردید که خیلی عجیب بود.

بله، متأسفانه گلرهای مان این فصل خوش شانس نبودند. صادقی و بهزادی واقعاً بدشانس بودند که شانس به دروازه بان جوان یعنی اسماعیلی رسید. من فکر می کنم تیمی که گل می خورد مقصر دفاع و گلر نیستند و همیشه از خط حمله تا آخر مقصر هستند. پس بی انصافی است که گل خوردن ها را گردن گلر بیندازیم. دروازه بان های ما این فصل بدشانس بودند و گر نه صادقی و بقیه گلرهای بدی نیستند

بیشترین گلی که ذوب آهن در نیم فصل اول خورد، روی پاس در عمق بود و بیشترین گلی هم که زدید، از همین روش بود.

جالب است که ما هم از عمق استفاده کردیم و هم از عمق خوردیم. ما در ۵ هفته پایانی به جز بازی با سایپا که در نیم فصل دوم بود، با ۳ دفاع بازی کردیم اما فقط مقابل پرسپولیس گل خوردیم. در مقابل فولاد یک بر صفر بردیم. مقابل نفت مسجد سلیمان هم تساوی بدون گل بود و در ۲ بازی دیگر هم گلی نخوردیم. این تغییر سیستم تا حدودی مشکل ما را برطرف کرد اما در بازی با سایپا گل های بدی خوردیم.

ذوب آهن در بازی های خانگی هم ۱۱ امتیاز کسب کرد اما در بیرون از خانه ۴ امتیاز به دست آورد که آمار خوبی نیست.

بله، متأسفانه تیم ما در ۷ هفته ابتدایی مسابقات، آنطور که باید و شاید نتیجه نگرفت و در همان ابتدای کار که با نتیجه ۳ بر ۲ به سایپا باختیم، همه چیز به هم ریخت. رفته رفته شرایط بهتر شد و داشتیم جبران می کردیم که باز هم به مشکل خوردیم. در این اتفاقات، هیچ کس مقصر نیست و فقط اتفاقات فوتبال باعث این نتایج شد.

جالب این است که در وقت های اضافه نیمه دوم ۲ گل زدید که این نشان می داد تا آخر بازی خیلی تلاش می کردید. البته در همان دقایق یک گل هم خوردید.

بله، ما هر چقدر به انتهای بازی نزدیک رفته رفته بهتر می شدیم. در ۱۵ دقیقه پایانی هم برنامه داشتیم. به هر حال وقتی تیم عقب است تلاش می کنیم گل بزنیم که از آن طرف حریف هم تصمیم به ضدحمله می گیرد که این اتفاقات باعث شد نتیجه مقابل سایپا به آن صورت رقم بخورد. وقتی هم جلو باشیم، سعی بر ضدحمله داریم که باعث می شود گل بزنیم.

نکته عجیبی که وجود دارد این است که به طور میانگین در هر بازی خانگی حدود ۲ هزار و ۷۰۰ نفر تماشاگر داشتید.

ذوب آهن همیشه طرفداران زیادی نداشت ولی واقعاً این نفرات هم که به ورزشگاه می آیند، باشگاه را قلباً دوست دارند. هواداران از بردها لذت می برند و وقتی نتایج قابل قبول نبود طبیعی بود به ورزشگاه نیایند. زمان مدیریت آقای دلیلی، آذری و ابراهیم زاده که در آسیا بودیم فولادشهر پر می شد اما الان هواداران ناراحت هستند که امیدوارم این ناراحتی خیلی زود به پایان برسد.